令和    年    月    日

墨田区長　あて

　墨田区弓道場の利用にあたって、利用承認書その他墨田区長が提示する注意事項を

遵守することに同意し、下記のとおり当施設の利用団体としての登録を行います。

　区内　（構成員の半数以上が在住・在勤・在学者）

人 人

区内在住在勤在学者数

(氏) (名)

歳

　　－　　　　－ 　　　－　　　　－

〒　　　－

　　－　　　　－ 　　　－　　　　－

〒　　　－

●ご提出いただいた個人情報については、下記以外の目的に利用又は提供することは一切ありません。

（１）登録資格要件の確認及び登録処理

（２）墨田区弓道場における予約・承認処理

（３）施設使用料の出入金管理

（４）施設管理（利用者確認等）

（５）アンケート調査

受付施設確認欄

□ 重複の有無

□ 証明書確認（免許証・学生証・保険証・マイナンバー等）

活動実績・活動状況

（４～１６桁の英数字）

住　　所

パスワード

勤務先（通学先）名

年齢

●代表者が区内在勤・在学の場合は必ず記入してください。
※ご自身の身分証明書の他に、在勤や在学を証明する書類が必要です。

（団体）
登録は５人以上

墨田区弓道場団体登録申込書兼同意書

申請日

団体区分

代表者住所

代表者電話番号

●代表者は18歳以上の方（区内団体は区内在住・在勤・在学の18歳以上の方）
※代表者の身分を証明する書類が必要です。

携帯番号

区外

構成員人数団　体　名

代表者氏名

フリガナ

電話番号 携帯番号